
Rada  města  Libčice  nad
Vltavou
Nám. Svobody 90
252  66  Libčice  nad
Vltavou

Věc: Návrh na doplnění programu jednání zastupitelstva města č. 6
V souladu s  §  82 zák.  č.  128/2000 Sb.,  o  obcích  a  Jednacím řádem zastupitelstva
Libčice  nad  Vltavou,  předkládáme  tento  návrh  na  doplnění  programu  jednání
zastupitelstva města:

Bod xx/6 :     O  živení Libčické náplavky

Návrh usnesení:

ZM pověřuje radu města:

- k zadání jednoduché studie v rozsahu změnového výkresu Ing. arch. Patriku 
Hoffmanovi, zpracovateli PD „Oživení libčické náplavky“.

- k zadání analýzy využití dotačních titulů na financování tohoto záměru

- k jednání s vlastníkem pozemku parc. č. 286/2, k.ú. Libčice, o možném rozšíření 
projektu o panelovou cestu, která se nachází na tomto pozemku

ZM ukládá radě města:

- vypracovat na základě připomínek, které zazněly na pracovním jednání ZM, a 
připomínek občanů, které město obdrželo na základě výzvy v červenci 2015, zadání 
studie. Zadání bude korespondenčně odsouhlaseno zastupiteli.
Odsouhlasené zadání bude zasláno zpracovateli nejpozději do ….............. (navrhujeme 
15.11.)
Součástí studie bude i vypořádání písemných připomínek k záměru.

Odůvodnění :

Zastupitelé se na svém pracovním jednání 12.10.2015 shodli na pokračování příprav
záměru „Oživení Libčické náplavky“ a na krocích, které by měly nyní následovat.

V Libčicích, 13. října 2015
Předkládá: 
Luboš Harazin, v. r.
Tereza Nehasilová, v. r.
Petra Pelešková, v. r.
Ilona Ptáčková, v. r.


